[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	403023, Волгоградская область Городищенский район, п. Кузьмичи, тел.(4468)4-61-38,4-60-40

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «17»  марта  2022 г.                                                                                                               № 30

«О признании утратившим силу постановления администрации Кузьмичевского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области» от 25.08.2021 г. №71 «Об  утверждении  формы  проверочного  листа  (списка  контрольных  вопросов)  применяемого при проведении контрольных мероприятий  в рамках осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории  Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", на основании Решения Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области от 25.02.2022 г. № 2/2 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в  Кузьмичевском сельском поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Кузьмичевского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области, в целях приведения нормативных правовых актов на территории поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Кузьмичевского сельского поселения,
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Постановление администрации Кузьмичевского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области от 25.08.2021 г. №71 «Об  утверждении  формы  проверочного  листа  (списка контрольных вопросов)  применяемого при проведении контрольных мероприятий в рамках осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории  Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.
      2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кузьмичевского сельского поселения                                                      П.С. Борисенко